別記様式第１号

白鳥体育館・格技場 使用許可申請書

郡上市教育委員会 様 申請日 平成   年   月   日

１ 該当する事項に記入又は○印をつけること

２ ＊欄は記入しないこと（太ワクのみ記入）

決

裁

市 長 館 長 課 長 主 幹 課長補佐 係 長 担 当 合 議

次のとおり、使用の許可をくださるよう申請します。

申

請

者

住 所

団 体 名

氏 名                印

電話番号

行 事 名

 集合予定

人 員

競技参加人員 人

一 般 観 客 人

内 容

使 用 責 任 者

(申請者と異なる場合のみ記入)

住 所

 氏 名

電 話

使 用 日 時 年  月   日   時  分 ～    年   月  日  時  分

準備及び撤去の

ために使用する日時

準 備 年  月   日   時  分 ～   年   月   日  時   分

撤 去 年   月   日   時  分 ～   年   月   日  時   分

使 用 施 設

 白鳥体育館（半面）   格技場 ＊使用料

○ 白鳥体育館（全面）

使 用 目 的  アマチュアスポーツに使用  アマチュアスポーツ以外に使用

営利目的の有無 有  ・  無 入場料等の有無 有  ・  無

商業宣伝の有無 有  ・  無 附属設備の使用の有無 有  ・  無

減免申請の有無 有  ・  無 使 用 料 合 計

特 別 設 備 希望する（見取り図など必要な図面を添付）   ・  なし

そ の 他

 １ 体育施設では、係員の指示に従います。

 ２ 許可の取り消し、使用の停止を命ぜられた場合には、ただちにこれに従い損害賠償の請求等一切の求償

行為は行いません。

 ３ 準備撤去及び清掃は、使用者の負担においてすみやかに行います。

備 考

処 理 許可・却下  年  月  日 伝 票  入金  月 年  日

減 免 ラ ン ク Ａ ・ Ｂ ・ 徴収